

**Institutia Publica LT „Minerva”,
mun.Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Reparatia cabinetelor

Valoarea de deviz 202 822,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet Nr.14				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	85,40	164,95 60,50	14 086,73 5 166,71
		Total Tavan				14 086,73
		Inclusiv salariu				5 166,71
		Total Cabinet Nr.14				14 086,73
		Inclusiv salariu				5 166,71
		2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
		2.1. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	47,80	9,17 9,17	438,26 438,26
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	47,80	16,40 5,88	784,15 280,98
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,80	63,42 51,24	3 031,57 2 449,44
5	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50, gr.=10 mm, k=5)	m2	47,80	21,95 10,08	1 049,16 481,74
6	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a.	m2	47,80	17,50 8,40	836,73 401,52
7	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	21,00	16,38 7,15	343,88 150,15
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0	m2	47,80	31,67 21,65	1 513,86 1 034,87

1	2	3	4	5	6	7
		mm pe suprafetele peretilor				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,80	3,81 1,26	181,95 60,06
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,80	34,20 23,10	1 634,76 1 104,18
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 814,32 6 401,20
		2.2. Tavan				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	68,40	164,95 60,50	11 282,64 4 138,20
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 282,64 4 138,20
		Total Cabinet Nr.15 - Fizica Inclusiv salariu				21 096,96 10 539,40
		3. Cabinet Nr.16				
		3.1. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	36,60	164,95 60,50	6 037,18 2 214,29
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 037,18 2 214,29
		Total Cabinet Nr.16 Inclusiv salariu				6 037,18 2 214,29
		4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
		4.1. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	32,70	164,97 60,50	5 394,36 1 978,36
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 394,36 1 978,36
		Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza Inclusiv salariu				5 394,36 1 978,36
		5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
		5.1. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	37,40	164,95 60,50	6 169,13 2 262,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 169,13 2 262,71
		Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa Inclusiv salariu				6 169,13 2 262,71
		6. Cabinet Nr.19-Informatica 6.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	68,30	$\frac{164,95}{60,50}$	$\frac{11\ 266,23}{4\ 131,87}$
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 266,23 4 131,87
		Total Cabinet Nr.19-Informatica Inclusiv salariu				11 266,23 4 131,87
		7. Cabinet Nr.20-Matematica 7.1. Tavan				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	54,30	$\frac{164,95}{60,50}$	$\frac{8\ 956,94}{3\ 284,88}$
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 956,94 3 284,88
		Total Cabinet Nr.20-Matematica Inclusiv salariu				8 956,94 3 284,88
		8. Coridor et.1 8.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	36,00	$\frac{164,95}{60,50}$	$\frac{5\ 938,20}{2\ 178,00}$
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 938,20 2 178,00
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				5 938,20 2 178,00
		9. Coridor et.2 9.1. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	83,00	$\frac{164,95}{60,50}$	$\frac{13\ 690,78}{5\ 021,50}$
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 690,78 5 021,50
		Total Coridor et.2 Inclusiv salariu				13 690,78 5 021,50
		10. Coridor si 2 scari 10.1. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2	91,00	$\frac{164,95}{60,50}$	$\frac{15\ 010,37}{5\ 505,50}$

1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila				
		Total Tavan Inclusiv salariu				15 010,37 5 505,50
		Total Coridor si 2 scari Inclusiv salariu				15 010,37 5 505,50
		11. Bucataria si cantina 11.1. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	69,00	164,95 60,50	11 381,47 4 174,49
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 381,47 4 174,49
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				11 381,47 4 174,49
		12. Atelier A+B 12.1. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	104,20	164,95 60,50	17 187,76 6 304,11
		Total Tavan Inclusiv salariu				17 187,76 6 304,11
		12.2. Lucrari de reparatie				
22	RpEA12A	Demontarea canalul de protectie din metal	m	18,20	11,77 11,77	214,20 214,20
23	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2	0,02	27 532,50 6 824,50	550,65 136,49
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,00	63,40 51,24	126,79 102,48
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	2,00	31,67 21,65	63,34 43,30
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	34,20 23,10	68,40 46,20
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob	m2	12,00	142,38 52,52	1 708,58 630,30

1	2	3	4	5	6	7
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele corob	m2	12,00	31,67 21,65	380,07 259,80
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	34,20 23,10	410,40 277,20
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 10x15	buc	4,00	52,56 20,57	210,26 82,26
31	CL20A	Usa din PVC gata confectionate 50x50	buc	1,00	140,56 20,56	140,56 20,56
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				3 873,25 1 812,79
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				21 061,01 8 116,90
		13. Camerele auxiliare 13.1. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	27,90	164,92 60,49	4 601,36 1 687,67
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 601,36 1 687,67
		Total Camerele auxiliare Inclusiv salariu				4 601,36 1 687,67

		Total	lei	144 690,72
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 659,01
		Total	100,00 +	157 349,73
		Transportarea materialelor	4,00 %	3 528,28
		Total	100,00 +	160 878,01
		Cheltuieli de regie	3,00 %	4 826,34
		Total	100,00 +	165 704,35
		Beneficiu de deviz	2,00 %	3 314,09
		Total	100,00 +	169 018,44
		TVA	20,00 %	33 803,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		202 822,13 56 262,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Reparatia cabinetelor

Valoarea de deviz 202 822,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,52	42,00	861,84
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	27,81	42,00	1 168,02
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	72,23	42,00	3 033,66
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,10	42,00	214,20
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,42	42,00	1 487,64
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,69	42,00	280,98
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 633,55	27,50	44 922,62
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,62	27,50	3 647,07
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,50	27,50	646,25
		Total manopera				56 262,28

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,06	260,00	15,60
2.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	19,80	1,00	19,80
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,17	16,00	114,72
4.	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,72	24,00	593,28
5.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	19,84	25,00	496,00
6.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,05	25,00	26,25
7.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,25	4,85	15,76
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,17	3,50	25,09
9.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	9,09	2,50	22,73
10.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	28,20	2,05	57,81
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	52,58	7,80	410,12
12.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	100,80	3,80	383,04
13.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,21	1,52	15,52
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,34	1,65	1 150,61
15.	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	65,19	9,50	619,30
16.	26621027010001	Placi ghips-carton 12.5	m2	12,60	31,50	396,90
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,90	3,00	92,70
18.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	11,03	14,50	159,94
19.	2710703520285	Profil de suport	m	26,40	12,50	330,00
20.	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	833,92	98,50	82 141,15
21.	274312354901	Coltari din aluminiu	m	22,05	4,50	99,23
22.	281123630623	Grila ventilatie 10x15	buc	4,00	32,00	128,00
23.	2811236306231	Usa din PVC 50x50	buc	1,00	120,00	120,00
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	126,00	0,75	94,50
25.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	194,28	0,15	29,14

26.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 176,80	0,20	635,36
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,78	3,00	14,34
		Total materiale de construcții				88 206,89

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,89	15,00	178,35
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,93	25,00	23,25
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,57	35,00	19,95
		Total utilaje de construcții				221,55

Total	lei	144 690,72
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 659,01
Total	100,00 +	157 349,73
Transportarea materialelor	4,00 %	3 528,28
Total	100,00 +	160 878,01
Cheltuieli de regie	3,00 %	4 826,34
Total	100,00 +	165 704,35
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 314,09
Total	100,00 +	169 018,44
TVA	20,00 %	33 803,69

Total deviz:

202 822,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Institutia Publica LT „Minerva”,
mun.Chisinau. Reparatie cabinele

Investitor IP Liceul Teoretic Minerva

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet Nr.14				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,38
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" 600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
		2.1. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2			9,17 9,17
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	42,00	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			16,40 5,88
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	42,00	5,88
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,415	25,00	10,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,42 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,65	11,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
5	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50, gr.=10 mm, k=5)	m2			21,95 10,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	42,00	10,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,65	11,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	25,00	0,07
6	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a.	m2			17,50 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	42,00	8,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,50	0,52
7	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			16,38 7,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	27,50	7,15
	274312354901	Coltari din aluminiu	m	1,05	4,50	4,73
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,00	0,75	4,50
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			31,67 21,65
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	27,50	2,75
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	9,50	10,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,81 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	16,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	3,00	0,15
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,20 23,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	42,00	23,10
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
		2.2. Tavan				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		3. Cabinet Nr.16				
		3.1. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
		4.1. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,97 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
		5.1. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,38
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		6. Cabinet Nr.19-Informatica				
		6.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		7. Cabinet Nr.20-Matematica				
		7.1. Tavan				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		8. Coridor et.1				

1	2	3	4	5	6	7
		8.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,38
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23
		9. Coridor et.2				
		9.1. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		10. Coridor si 2 scari				
		10.1. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		11. Bucataria si cantina				
		11.1. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		12. Atelier A+B				
		12.1. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,95 60,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,13
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,38
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,22
		12.2. Lucrari de reparatie				
22	RpEA12A	Demontarea canalul de protectie din metal	m			11,77 11,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	42,00	11,77
23	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			27 532,50 6 824,50
	7122050013400	Zidar	h-om	143,54	42,00	6 027,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,93	27,50	797,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,00	3,80	19 152,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,60	1,52	776,00
	00000052	Nisip	m3	2,78	260,00	780,00
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			63,40 51,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	42,00	51,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,65	11,78
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,38
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			31,67

1	2	3	4	5	6	7
		"Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				21,65
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	27,50	2,75
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	9,50	10,02
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	42,00	23,10
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob	m2			142,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	27,50	52,52
	26621027010001	Placi ghips-carton 12.5	m2	1,05	31,50	33,08
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	14,50	13,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	12,50	27,50
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	2,05	4,82
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,89
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,85	1,31
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,19
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	1,00	1,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,15	2,43
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele corob	m2			31,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	42,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	27,50	2,75
	26531021008331	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	9,50	10,02
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			34,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	42,00	23,10
	243011610381	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	24,00	9,60
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	3,00	1,50
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 10x15	buc			52,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	27,50	0,82
	281123630623	Grila ventilatie 10x15	buc	1,00	32,00	32,00
31	CL20A	Usa din PVC gata confectionate 50x50	buc			140,56
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	42,00	19,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	27,50	0,82
	2811236306231	Usa din PVC 50x50	buc	1,00	120,00	120,00
		13. Camerele auxiliare				
		13.1. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"600x600x12 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			164,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	27,50	4,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	27,50	56,37
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong"600x600x12 mm cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	98,50	103,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,00	0,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.